

STEFFEN PEDERSEN
Invest ApS
Brogade 17
5970 Ærøskøbing
CVR-nr. 27228178

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

Dirigent

Navn: Steffen Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

STEFFEN PEDERSEN Invest ApS

Brogade 17

5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 27228178

Hjemsted: Ærø

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Steffen Kjær Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har hidtil været at drive tegnestue med arkitektvirksomhed for øje. Med virkning fra 1. januar 2019 er selskabets formål ændret til formueforvaltning, idet arkitektvirksomheden er ophørt ultimo 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resulterer i et underskud på 266 t.kr. efter skat. Resultatet anses for værende acceptabelt, idet arkitektvirksomheden har været under afvikling i 2018 med faldende aktivitet til følge.

Egenkapitalen ved årets udgang udgør herefter 1.121 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		279.071	512.211
Personaleomkostninger	1	(569.068)	(657.481)
Af- og nedskrivninger		<u>(11.357)</u>	<u>(11.357)</u>
Driftsresultat		(301.354)	(156.627)
Andre finansielle indtægter	2	32	70
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(998)</u>	<u>(2.050)</u>
Resultat før skat		(302.320)	(158.607)
Skat af årets resultat	4	<u>36.207</u>	<u>32.198</u>
Årets resultat		<u>(266.113)</u>	<u>(126.409)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		<u>(320.113)</u>	<u>(179.309)</u>
		<u>(266.113)</u>	<u>(126.409)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		911.701	923.058
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	911.701	923.058
Anlægsaktiver		911.701	923.058
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000	75.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	214.901
Tilgodehavende selskabsskat		32.032	70.070
Periodeafgrænsningsposter		7.778	19.687
Tilgodehavender		59.810	379.658
Likvide beholdninger		223.556	310.415
Omsætningsaktiver		283.366	690.073
Aktiver		1.195.067	1.613.131

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		941.904	1.262.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
Egenkapital		<u>1.120.904</u>	<u>1.439.917</u>
Udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>36.207</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>36.207</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.651	23.705
Anden gæld	8	<u>52.512</u>	<u>111.136</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>74.163</u>	<u>137.007</u>
Gældsforpligtelser		<u>74.163</u>	<u>137.007</u>
Passiver		<u>1.195.067</u>	<u>1.613.131</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.262.017	52.900	1.439.917
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(320.113)	54.000	(266.113)
Egenkapital ultimo	125.000	941.904	54.000	1.120.904

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	494.398	583.003
Pensioner	67.860	67.860
Andre omkostninger til social sikring	6.810	6.618
	569.068	657.481
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	32	70
	32	70
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	998	2.050
	998	2.050
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(36.207)	(32.197)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1)
	(36.207)	(32.198)

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.067.860	16.591
Kostpris ultimo	1.067.860	16.591
Af- og nedskrivninger primo	(144.802)	(16.591)
Årets afskrivninger	(11.357)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(156.159)	(16.591)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	911.701	0
	2018	2017
	kr.	kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.018.976
Foretagne acontofaktureringer	0	(806.241)
Overført til gældsforpligtelser	0	2.166
	0	214.901
	2018	2017
	kr.	kr.
7. Udskudt skat		
Tilgodehavender	0	92.264
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(56.057)
	0	36.207
	2018	2017
	kr.	kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	14.233	23.607
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	38.279	21.941
Feriepengeforpligtelser	0	65.588
	52.512	111.136

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 150 t.kr. i ejendommen Brogade 17, 5970 Ærøskøbing.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 911.701 kr.
